

<b>胃癌 ドセタキセル</b>						インターバル
ドセタキセル	60	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	21日
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 Biweekly IP</b>						インターバル
イリノテカン	60	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	14日
シスプラチン	30	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						

<b>胃癌 CPT-11</b>						インターバル
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	14日
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 CPT-11+Ram</b>						インターバル
ラムシルマブ	8	mg/kg	1時間	点滴	( Day 1 )	14日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点滴	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 DCS</b>						インターバル
ドセタキセル	40	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	28日
シスプラチン	60	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 アプレピタントカプセルセット						

<b>胃癌 DOS</b>						インターバル
ドセタキセル	50	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	21日
オキサリプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 DS</b>						インターバル
ドセタキセル	40	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	21日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 FL (600)						インターバル
レボホリナート	250	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1,8,15,22,29,36 )	56日
フルオロウラシル	600	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1,8,15,22,29,36 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 FLTAX						インターバル
パクリタキセル	60	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8,15 )	28日
レボホリナート	250	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1,8,15 )	
フルオロウラシル	500	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1,8,15 )	
【前投薬】 なし						

胃癌FOLFOX+Tmab(8) (BS)						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	( Day 1 )(初回のみ)	21日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	14日
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

胃癌FOLFOX+Tmab(8) アレルギー (BS)						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	( Day 1 )(初回のみ)	21日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	14日
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

胃癌FOLFOX+Tmab(6) (BS)						インターバル
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )(2回目以降)	21日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	14日
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

胃癌FOLFOX+Tmab(6)アレキサー (BS)						インターバル
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	(Day 1)(2回目以降)	21日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	(Day 1)	14日
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	(Day 1)	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	(Day 1)	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

胃癌 FOLFOX6						インターバル
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	(Day 1)	14日
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	(Day 1)	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	(Day 1)	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

胃癌 FOLFOX6 アレキサー						インターバル
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	(Day 1)	14日
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	(Day 1)	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	(Day 1)	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

胃癌 IP(day1, 15)						インターバル
イリノテカン	70	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	(Day 1,15)	28日
シスプラチン	80	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタントカプセル						

胃癌 MTX+5FU						インターバル
メトトレキサート	100	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	(Day 1)	7日
フルオロウラシル	600	mg/m <sup>2</sup>	5分	点滴	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

胃癌 nab-PTX+Rmab						インターバル
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	(Day 1,8,15)	28日
ラムシルマブ	8	mg/kg	1時間	点静	(Day 1,15)	
【前投薬】 なし						

胃癌 Nivo+FOLFOX6						インターバル
ニボルマブ	240	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 Nivo+FOLFOX6 アレルギー						インターバル
ニボルマブ	240	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 Nivo+SOX(100)						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	21日
オキサリプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 Nivo+SOX(100)アレルギー						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	21日
オキサリプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 Nivo+SOX(130)						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 Nivo+SOX(130)アレルギー						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 Nivo+XELOX</b>						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
カベシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 Nivo+XELOXアレルギー</b>						インターバル
ニボルマブ	360	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
カベシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 weekly PTX</b>						インターバル
パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8,15 )	28日
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 PTX+Ram</b>						インターバル
パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8,15 )	28日
ラムシルマブ	8	mg/kg	1時間	点滴	( Day 1,15 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 Ram単剤</b>						インターバル
ラムシルマブ	8	mg/kg	1時間	点滴	( Day 1 )	14日
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 SOX(100)</b>						インターバル
オキサリプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	21日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 SOX(100)アレルギー</b>						インターバル
オキサリプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	21日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 SOX(100)+Tmab(8) (BS)						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	( Day 1 )(初回のみ)	21日
オキサリプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day			( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 SOX(100)+Tmab(8) アレルギー (BS)						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	( Day 1 )(初回のみ)	21日
オキサリプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 SOX(100)+Tmab(6) (BS)						インターバル
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )(2回目以降)	21日
オキサリプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 SOX(100)+Tmab(6) アレルギー (BS)						インターバル
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )(2回目以降)	21日
オキサリプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 SOX(130)+Tmab(8) (BS)						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	( Day 1 )(初回のみ)	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 SOX(130)+Tmab(8) アレルギー (BS)						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	( Day 1 )(初回のみ)	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 SOX(130)+Tmab(6) (BS)</b>						インターバル
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )(2回目以降)	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 SOX(130)+Tmab(6) アレルギー (BS)</b>						インターバル
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )(2回目以降)	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 SOX(130)</b>						インターバル
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	21日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 SOX(130)アレルギー</b>						インターバル
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	21日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 SP</b>						インターバル
シスプラチン	60	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 8 )	35日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	( Day 1-21 )	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						

<b>胃癌 weekly nab-PTX</b>						インターバル
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	( Day 1,8,15 )	28日
【前投薬】 なし						

<b>【新】胃癌 Nivo</b>						インターバル
ニボルマブ	240	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	14日
【前投薬】 なし						

<b>胃癌(4週)Nivolumab</b>						インターバル
ニボルマブ	480	mg/body	30分	点静	(Day 1)	28日
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 TAS102+Ram</b>						インターバル
ラムシルマブ	8	mg/kg	30分*	点静	(Day 1,15)	28日
*ラムシルマブ初回投与のみ1時間						
トリフルリジン・チピラシル塩酸塩	70	mg/m <sup>2</sup> /day		内服	(Day 1-5,8-12)	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 Tmab単剤(6)</b>						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	30分	点静	(Day 1)(初回のみ)	21日
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 Tmab(8)+CPT-11(初回) (BS)</b>						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点滴	(Day 1)(初回のみ)	21日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点滴	(Day 1)	14日
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 Tmab(6)+CPT-11(2回目以降) (BS)</b>						インターバル
トラスツズマブ(BS)	6	mg/kg	30分	点滴	(Day 1)(2回目以降)	21日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点滴	(Day 1)	14日
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 Tmab(8)+wPTX (BS)</b>						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	(Day 1)(初回のみ)	21日
パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	(Day 1)	28日
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 Tmab(6)+wPTX (BS)</b>						インターバル
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	(Day 1)(2回目以降)	21日
パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	(Day 1,8,15)	28日
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 Tmab(8)+XP (BS)</b>						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	( Day 1 )(初回のみ)	21日
シスプラチン	80	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
カベシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						

<b>胃癌 Tmab(6)+XP (BS)</b>						インターバル
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )(2回目以降)	21日
シスプラチン	80	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
カベシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						

<b>胃癌 Tmab単剤(8) (BS)</b>						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	( Day 1 )(初回のみ)	21日
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 Tmab単剤(6) (BS)</b>						インターバル
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )(2回目以降)	21日
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 XELOX</b>						インターバル
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	21日
カベシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 XELOX アレルギー</b>						インターバル
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	21日
カベシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>胃癌 XELOX+Tmab(8) (BS)</b>						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	( Day 1 )(初回のみ)	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
カベシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

胃癌 XELOX+Tmab(8) アレルキ <sup>®</sup> -(BS)						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	(Day 1)(初回のみ)	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	(Day 1)	
カペシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	(Day 1-14)	
【前投薬】 なし						

胃癌 XELOX+Tmab(6) (BS)						インターバル
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	(Day 1)(2回目以降)	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	(Day 1)	
カペシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	(Day 1-14)	
【前投薬】 なし						

胃癌 XELOX+Tmab(6) アレルキ <sup>®</sup> -(BS)						インターバル
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	(Day 1)(2回目以降)	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	(Day 1)	
カペシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	(Day 1-14)	
【前投薬】 なし						

胃癌 XP						インターバル
シスプラチン	80	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	(Day 1)	21日
カペシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回		(Day 1-14)	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						

胃癌 Zolbe(初回)+XELOX						インターバル
ゾルベツキシマブ	800	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	(Day 1)	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	(Day 1)	
カペシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	(Day 1-14)	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						

胃癌 Zolbe(維持)+XELOX						インターバル
ゾルベツキシマブ	600	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	(Day 1)	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	(Day 1)	
カペシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	(Day 1-14)	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						

胃癌 Zolbe(維持)+XELOX アレルギー						インターバル
ゾルベツキシマブ	600	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 1 )	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
カベシタピン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						

胃癌 Zolbe(初回)+FOLFOX						インターバル
ゾルベツキシマブ	800	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 1 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						

胃癌 Zolbe(維持)+FOLFOX						インターバル
ゾルベツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 1 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						

胃癌 Zolbe(維持)+FOLFOX アレルギー						インターバル
ゾルベツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	特殊	点静	( Day 1 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						